

# Årsredovisning

för

## Växjö Citysamverkan AB

556698-6781

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Nils-Petter Nilsson, Verkställande direktör  
2023-03-17

Styrelsen och verkställande direktören för Växjö Citysamverkan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall genom olika åtgärder verka för utvecklingen av stadskärnan i Växjö i syfte att öka dess attraktivitet samt marknadsföra denna, vilket medför affärsmässig nytta för bolagets kunder.

Företaget har sitt säte i Växjö kommun, Kronobergs län.

#### *VD-kommentar 2022*

Verksamhetsåret 2022 inleddes med fortsatta restriktioner i och med pandemin vilket gjorde evenemang i Q1 svåra att planera och genomföra. Men till slut så kom den efterlängtade lättnaden av restriktionerna och näringen såg fram emot en lite mer normal vardag. Folkflödena i stan återhämtade sig snabbt och dom tidigare extra hårt utsatta branscherna inom kultur, hotell, evenemang och restaurang fick sig en välbehövad injektion.

I mars inleddes dock tyvärr ytterligare ett nytt världsläge då Ryssland invaderade Ukraina och oro återigen började sprida sig både hos handlare och besökare. Citysamverkan visade snabbt sin solidaritet och arrangerade en välgörenhetsgala, med bland andra artisten Patrik Isaksson, för att sprida värme och gemenskap. Sommarens sol och värme kom som plåster på såren men stundande inflationshöjningar, hyresindexeringar, elräkningar och räntehöjningar låg runt hörnet. Ännu ett extremt fall av adjust, adapt and overcome.

Lokalt har ändock Växjö centrum stått starkt under året med en omsättningsökning på 6% och ett hälsosamt tillflöde av ny näring. Etableringsgruppen har fått till en väldigt bra nivå på dialogerna när det kommer till stråkutvecklingen, både strategisk och operativt.

Försäljningen av presentkort minskade jämfört med rekordåret 2021, dock var försäljningen inför jul orhört intensiv. Ej inlösta presentkort från 2020 blev högre än väntat och resulterade i en oförutsedd intäkt som starkt påverkade resultatet.

För första gången sedan 2019 hade vi möjlighet att genomföra Karl-Oskardagarna och organisationen använde då den upparbetade vinsten från fjolåret till att boka The Ark på festivalsöndagen. Publikrekord och en, rent ut sagt, magisk tillställning som nog många växjöbor och besökare sent kommer glömma. En sjukskrivning visade dock hur sårbart projektet är och med allmänt skenande evenemangskostnader så utsattes både projektets ekonomi och ledning av hård press.

Under året kunde vi, med undantag från Q1, annars följa vår ordinarie marknads- och eventplan och bedriva grundverksamheten enligt direktiv. Det ökande antalet medlemmarna i samverkansmodellen och engagemang i fler stadsprojekt ledde till att verksamheten annonserade efter en operativ city-samordnare att anställa. Det resulterade i att vikarien för vår kommunikätors föräldraledighet fick möjlighet till fast anställning och kommer, med start 2023, kunna avlasta centrumledare som kommer kunna dedikera tid till mer strategiskt arbete och större projekt/ processer.

Trevligt att nämna avslutningsvis är att Växjö Citysamverkans VD, dvs undertecknad, rankades som topp tre bästa centrumutvecklare i Sverige under 2022.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	3 316	3 106	3 129	4 525
Resultat efter finansiella poster	305	450	-163	276
Soliditet (%)	40	18	31	33

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	863 201	254 637	<b>1 217 838</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		254 637	-254 637	<b>0</b>
Årets resultat			176 616	<b>176 616</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 117 838</b>	<b>176 616</b>	<b>1 394 454</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 117 838
årets vinst	176 616
	<b>1 294 454</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	1 294 454
	<b>1 294 454</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar mm</b>			
Nettoomsättning		3 315 676	3 105 779
Övriga rörelseintäkter		4 330 487	2 844 501
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar mm</b>		<b>7 646 163</b>	<b>5 950 280</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-5 256 094	-3 934 099
Personalkostnader	2	-2 078 037	-1 559 383
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 844	-6 844
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 340 975</b>	<b>-5 500 326</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>305 188</b>	<b>449 954</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		621	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-642	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-21</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>305 167</b>	<b>449 954</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-79 000	-120 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-79 000</b>	<b>-120 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>226 167</b>	<b>329 954</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-49 551	-75 317
<b>Årets resultat</b>		<b>176 616</b>	<b>254 637</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier

3

4 278

11 122

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**4 278**

**11 122**

**Summa anläggningstillgångar**

**4 278**

**11 122**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

759 256

2 737 953

Övriga fordringar

401 147

663 034

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

404 711

153 652

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 565 114**

**3 554 639**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 709 857

4 541 974

**Summa kassa och bank**

**2 709 857**

**4 541 974**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 274 971**

**8 096 613**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 279 249**

**8 107 735**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 117 838

863 201

Årets resultat

176 616

254 637

**Summa fritt eget kapital**

**1 294 454**

**1 117 838**

**Summa eget kapital**

**1 394 454**

**1 217 838**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

401 000

322 000

**Summa obeskattade reserver**

**401 000**

**322 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

532 168

2 530 289

Skatteskulder

14 799

9 914

Övriga skulder

292 402

617 594

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 644 426

3 410 100

**Summa kortfristiga skulder**

**2 483 795**

**6 567 897**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 279 249**

**8 107 735**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier : 3-5 år

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3,5	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	325 075	325 075
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>325 075</b>	<b>325 075</b>
Ingående avskrivningar	-313 953	-307 109
Årets avskrivningar	-6 844	-6 844
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-320 797</b>	<b>-313 953</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 278</b>	<b>11 122</b>

### Not 4 Rapport från auktoriserad FAR-konsult

För denna årsredovisning har en rapport från auktoriserad FAR-konsult upprättats av:

Jeanette Melander, Revisionsbyrån Andersson & Co i Växjö AB

Växjö 2023-02-17

*Gustav Rappe*  
Gustav Rappe  
Ordförande

*Jessica Sundberg*  
Jessica Sundberg

*Hans Håkansson*  
Hans Håkansson

*Per Sandberg*  
Per Sandberg

*Fredrik Lindblad*  
Fredrik Lindblad

*Thomas Ekelius*  
Thomas Ekelius

*Samdri Vairagi*  
Samdri Vairagi

*Joakim Olofsson*  
Joakim Olofsson

*Torbjörn Ekengren*  
Torbjörn Ekengren

*Nils-Petter Nilsson*  
Nils-Petter Nilsson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-27

*Michael Johansson*  
Michael Johansson  
Auktoriserad revisor
